
 

 

www.kct-pohoda.cz 

odbor.pohoda.kct@seznam.cz 
 

24. číslo  

Kalendář akcí duben – červen 2023  

 

 

datum den   km vedoucí poznámka 

 
1.4. 

 
so 

Nová hospoda - Královky 

- Na Polesí – 

(Štěchovice) 

Sraz: Smíchovské n. na 

st.busu 360 v 7.15, 

odjezd busu v 7.35  

   8 
(12,5) 

J. Chejnová 

Občerstvení - benzínová pumpa 
Na Polesí. 
Trasu lze individuálně 
prodloužit do Štěchovic, zde 
též restaurace . 
 

8.4. so 

 

 Mirošovice – Brtnice – 
Struhařov – Nová 
Hospoda     
Sraz: Praha hl.n. 8.00, 

odj. v 8.21 

 

12 
 

M. Heyerová 
 

Terén mírně členitý, 

občerstvení až v cíli, takže 

svačinu a pití sebou. Odjezd 

z cíle každou ½ hod. 

11.4. út 

Bratronice, Mostecký 

mlýn – rozhledna Vysoký 

vrch –Unhošť 

Sraz: Praha Zličín , st. 

busu 386  v 8.20, odj. 

v 8.35  do zast. 

Bratronice, Mostecký 

mlýn (příj.9.45) 

 

12 
(6,5) 

L.Konečná 

Úsek trasy k rozhledně po 
neznačených stezkách. Možno 
ukončit v Malé Kyšici (6,5 km). 
Hospoda v Malé Kyšici a 
v Unhošti. 
Z Unhoště i Malé Kyšice 
odjíždějí autobusy  na Zličín cca 
každou půlhodinu. 

14.4. pá 

Tismice  hradiště,- kostel  

N p.Marie-Tuchoraz tvrz-

Obora Přehvozdí-

Kostelec n/ČL 

Sraz: Praha Masaryk.n.  

v 7.40, odj. v 7:58 (Os 

9319) doČ. Brodu, zde 

v 8.40 přestup na bus  

435 do Tismice,Limuzy 

16 B. Kudrnová 

Zpět z Kostelce n/ČL busem 
381 a 387 do Prahy, Háje 
(jezdí každou ¼, resp. ¾ 
hodinu) 

http://www.kct-pohoda.cz/
mailto:odbor.pohoda.kct@seznam.cz


15.4. so 

Volduchy - Hradiště - 
Rumpál - Hradiště Bílá 
skála - Radeč - Těškov - 
Holoubkov  
Sraz: Praha hl.n.v 7.50 , 
odj. 8.13 směr Rokycany. 
   

20 T.Kratochvílová 

Příjezd do Rokycan v 9.26 , zde 
přstup v 9.45 na vlak směr 
Volduchy, příjezd v  10.00 hod. 
 

18.4. út 

Dendrologická zahrada 
Průhonice  -  Křeslice        
Sraz: Opatov , zast.   Busu 
č.  328 v  8.40,  odj. v  
8.50   
 

6 V. Daňková  

22.4. so 

Podle Lužnice do 
Bechyně: 
Třebelice – Dobronice - 
Bechyně 
Sraz: Praha hl.n. v 7.30, 
odj. 7.46 (R321) do 
Tábora, zde přestup na 
„Bechyňku“ 
 

15 
 
L. Konečná 
 

Cesta podél Lužnice částečně  
po břehu, částečně ve výšce po 
skalách. 
Odjezd z Bechyně v 16.02 nebo 
18.03 s přestupem v Táboře –
dle domluvy s ohledem na 
možnou prohlídku Bechyně. 

22.4. so 

Z Pikovic na Medník do 
Štěchovic 
Sraz: Praha hl.n.v  8,10, 
odj. v  8.25 (je možné 
přistoupit na trati) 
 

9 V. Směták 

Trasa je kopcovitá, restaurace 
nejistá, jídlo sebou. Autobusy 
ze Štěchovic jezdí každou 
hodinu. 
 

 
29.4. 

 
so 

Dobříš - Studený vrch – 
Hostomice 
Sraz: Smíchovské n. na 
st.busu  395 v 8.25, odj. v 
8.35 do Dobříše (příj. v 
9.12 

17 T.Kratochvílová  

5.- 8.5. pá-po 

Žďár n.Sázavou 
Předpokládaný odjezd 
5.5. ve 12.06, příjezd 
Žďár n.S. 14.26 

 
 
 
15-20 

 
 
L. Konečná 
 
 

Ubytování  ve 2-lůžk. 
pokojích s vlast.soc. zař.  
Cena za ubyt. je 1.410 Kč za 
celý pobyt. Trasy lze krátit nebo 
individ.prodloužit – bude 
domluveno s účastníky. 
Závazné přihl. do 31.3. 

 
6.5. 

 
so 

Nahoruby-Psané skály-
Poličany-Neveklov 
Sraz: Praha-Roztyly  v 
8.00na st. busu 406 , odj. 
v 8.20  
 

 
15 

M.Eisenreichová  

9.5. út 

Vestec  - Planetární 
stezka - Kunratice  
Sraz: Opatov, zast.    Busu 
č. 326 v 8.30,  odj. v  

8.45                  

 
 
5 V. Daňková  

12.5. pá 

Panenský Týnec, 
Klobuky-Malypetrova 
vila- Museum  Třebíz  
Sraz: st. busu č. 389  
Nádr. Veleslavín   v 8.30, 
odj. v 8:45 směr  
Panenský Týnec  

 
 
 
 
13 

B.Kudrnová 

Museum Třebíz - vstupné 
senioři: 40 Kč 
 
Cesta zpět: z Třebíze busem 
386 v 15.26 (příj. Praha 
veleslavín v 16.17 (další busy v 
16.26,16.56)      



13.5. so 

Kamýk n. Vltavou - Svatý 
Jan – Sedlčany 
Sraz: Smíchovské nádraží 
na st. busu 392 v 8.05, 
odj. v 8.25 do Dobříše, 
zde přestup na bus do 
Kamýka n. Vltavou 

 
 
 
 
14 

J. Chejnová 

Občerstvení po cestě vlastní, 
restaurace nebo kavárna až v 
Sedlčanech  
 
 

17.5. st 

Kostelec/Č.L.-Pěnčická 

stezka-Jevany 

Sraz: na st. busu č. 387  
Háje v 8.20 odj. v 8.30  

 
 
 
9 
 
 

J. Kovařík 

Den předem info, zda se 
vycházky účastnite, v 
příp.nezájmu se 
nekoná.Restaurace v Jevanechi 
(bez záruky) 

20.5. 
 
so 
 

Výstup na Císařský 

kámen 637 m 

Sraz: Praha hl. n. v 7.05, 
odj. 7.22 do Turnova 
(příj. 9.10), zde přestup 
v 9.19 na vlak směr 
Rychnov u Jablonce 
(příj.9.34) 
 

 
 
 
 
13 K. Bareš 

 

Restaurace bez záruky,jídlo 
raději s sebou. 
Ukončení výletu v Liberci na 
stanici busu 345 jedoucího do 
Prahy (ve 13.49, 15.49, 17.44) 

 
 

27.5. 
 
 

so 

Zaječov – Jindřichova 
skála – Záskalská – 
Komárov     
  Sraz : Praha hl.n. 7.00, 

odj. v 7.13, přestup 

v Hořovicích na autobus                       

14 M. Heyerová 

Terén mírně členitý, za 
příznivého počasí možnost 
koupání, občerstvení nejisté i 
v cíli. Proto zásoby jídla i pití 
sebou. Odjezd z cíle busem 
v 15.30, 17.05, 17.30   

2.6. pá 

 Naučná stezka Barona 
Ringhoffera   

 Kamenice hrobka barona 
Ringhoffera –Olešovice -
Velké Popovice 
Sraz: metro Budějovická 

st.busu  335 v 8.20, odj. 

v 8:35 do Kamenice 

Skuheř (9.24) 

9 (15) B. Kudrnová 

Zpět ze st. busu  363  V. 
Popovice, pivovar v 
13.15,14.15 až do 18.15 do 
Praha, Opatov 
 
Trasu lze prodloužit do Stránčic 
– 15 km 

3.6. so 

Křečovice - Osečany – 
Sedlčany 
sraz : hl.n. 7.30 odjezd 

vlak 7.51 do Benešova, v 

Benešově přestup na bus 

do Křečovic 

  

14 

 

J. Chejnová 
 

Strava vlastní, restaurace až 
v Sedlčanech.  
 

6.6. út 

Za Bedřichem 

Smetanou:  

Všejany – Loučeň – 

Jabkenice 

Sraz: Praha hl.n. v 7.50, 
odj.  8.09 (R923) do 
Nymburka, zde přestup 
na vlak do Všejan 
 

12 

(7,5) 

 
L. Konečná 

Lze krátit na  7,5 km  a ukončit 
výlet v Loučeni. 
Restaurace /cukrárna U 
Otomanských v Loučeni. 
Návštěva památníku B.Smetany 
v Jabkenicích, vstupné 50/30 
pro 65+ 
 



 
10.6. 

 
so 

Kamenný Přívoz-Panská 
skála-Zbořený Kostelec  
Sraz: Praha hl.n. 8.00, 
odj. v 8.25 (Os 9055)  

 

14 M.Eisenreichová  

14.6. st 

 Medvědice - Lipská hora 
–Oltářík – Třebívlice 
Sraz: Praha hl.n. v 7.30, 

odj. v7.45  (R 694 Labe) 

do  Lovosic (příj.8:58), 

zde přestup na bus do st. 

Třebenice,Medvědice 

s odj.9.31 

13 B. Kudrnová 

Náročný výstup-hůlky 
 
Zpět zTřebívlic, náměstí busem 
v 15.20 do Lovosic, zd epřestup 
na vlak 

 
17.6. 

 
so 

Libošovice - Vyskeř - 
Hrubá Skála     
Sraz: Praha hl. n. 7.05, 

odj. v 07.22 směr 

Ml.Boleslav (příj.8.31), 

zde přestup v 8.40 směr 

Libošovice (příj. 9.27) 

 15 K. Bareš 

Restaurace bez záruky,jídlo 
raději s sebou. 
Ukončení výletu v žst. Hrubá 
Skála. Odj. vlaku do Prahy 
v 15.00 a 16.34 

 
 

20.6. 
 
 

út 

Lidice  -  Buštěhrad   
Sraz:  st. busu č. 322  
Nádraží Veleslavín v 8.45, 

odj. v 8.55      
 

5 V. Daňková  

                                                  

                                    

Kontakty na vedoucí výletů 

 

Jméno Pevná linka 
/ mobil 

mobil e-mail: 

Karel Bareš  774978119 bares.k@post.cz 

 

Věra Daňková 

 

 732 857 039 verabern@seznam.cz 

Miloslava 

Eisenreichová 
-- 728 216 642 eismi@seznam.cz 

 

Marie Heyerová 

 

223 009 

219 
774 611 937 m.heyerova@centrum.cz 



 

Jitka Chejnová 

 

-- 732 119 308 jitka.chejnova@seznam.cz 

 

Jirka Kovařík 

 

-- 735985270 butjk@seznam.cz 

 

Ludmila Konečná 

 

 776 727 286 konecnal@volny.cz 

 

Tatjana 

Kratochvílová 

-- 777 942 233 tatjana.k@seznam.cz 

 

Beata Kudrnová 

 

- 602 286 407 b.kudr@centrum.cz 

 

Václav Směták 

 

- 605 216 209 vsmetak@gmail.com 

 


